角商場2號樓3、4號舖面

5 南昌紅谷中大道
 證券營業部

南昌豐和中大道
 證券營業部

江西省南昌市紅谷灘新區豐和中大道
1266號翠林大廈31層3107-3109室

6 北 京德外大街

證券營業部
北 京德外大街

證券營業部
北京市西城區德勝門外大街13號
院1號樓109-A、301（德勝園區）

2） 撤銷營業部：

序號 營業部名稱 批覆文號 批覆日期 核查函日期

1 九江南海路證券
 營業部

贛證監許可[2019]15號 2019年10月16日 2019年12月9日

8786 中期報告  2020

第五節  重要事項

(2) 上海證券

1） 遷址營業部：

序號
遷址前分支
機構名稱

遷址後分支
機構名稱

遷址後分支
機構地址

1 杭州解放路證券
 營業部

杭州高德置地
 中心證券
 營業部

浙江省杭州市江干區高德置地中
心1幢3801、3802室

2 樂清柳市惠豐路
 證券營業部

樂清柳市柳青
 南路證券
 營業部

浙江省溫州市樂清市柳市鎮柳青
南路909號一樓、二樓，907號二
樓

3 南京溧水致遠路
 證券營業部

南京溧水致遠路
 證券營業部

南京市溧水區永陽鎮致遠路68號
康利華府3幢106室

4 平順路證券營業部 靜安場中路
 證券營業部

上海市靜安區場中路1988弄2-5、
8-11號102室

PB88 國泰君安証券股份有限公司

第五節  重要事項

(3) 國泰君安期貨

1） 新設分支機構：

序號
新設分支
機構名稱 新設分支機構地址 獲得許可證日期

1 河北分公司 河北省石家莊市裕華區
 裕華東路133號
 方北大廈B座8層803室、804室

2020年5月15日

2 陝西分公司 陝西省西安市高新區
 高新三路12號中國人保（陝西）
 金融大廈16樓02室
 （電梯樓層18樓）

2020年5月15日

3 湖北分公司 武漢市江岸區建設大道718號
 浙商國際大廈40層辦公(5)

2020年5月19日

4 河南分公司 鄭州市鄭東新區
 商務外環路30號
 期貨大廈1105房間

2020年5月21日

5 山東分公司 濟南市歷下區草山
 嶺南路975號1107、1108室

2020年5月21日

6 遼寧分公司 遼寧省大連市沙河口區會展路
 129號大連國際金融中心A座
 －大連期貨大廈2703號房間

2020年6月2日

89PB 中期報告  2020

第六節  普通股股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋/－） 本次變動後
數量 比例(%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例(%)

一、有限售條件股份- － － － － － － － － －
二、無限售條件流通股份 8,907,948,159 100.00 － － － 409 409 8,907,948,568 100.00

  1、人民幣普通股 7,516,120,979 84.38 － － － 409 409 7,516,121,388 84.38

  2、境外上市的外資股 1,391,827,180 15.62 － － － － 1,391,827,180 15.62

三、股份總數 8,907,948,159 100.00 － － － 409 409 8,907,948,568 100.00

2、 股份變動情況說明

√  適用 □ 不適用

報告期內，公司A股可轉債累計有人民幣8,000元轉換為公司A股股份，累計轉股數為409

股。

3、 報告期後到半年報披露日期間發生股份變動對每股收益、每股淨資產等財務指標的影響

□ 適用 √  不適用

4、 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

□ 適用 √  不適用

（二） 限售股份變動情況

□ 適用  √  不適用

9190 國泰君安証券股份有限公司

第六節  普通股股份變動及股東情況

二、 證券發行與上市情況

截至報告期內證券發行情況

股票及其衍生證券的種類 發行日期
發行價格
（或利率） 發行數量 上市日期 獲准上市交易數量 交易終止日期

普通股股票類
1788普通股註1 2020年3月 1.45港元╱股 1,919,219,266 2020年3月 1,919,219,266 －
可轉換公司債券、分離交易可轉債、公司債類
2020年第一期短期融資券 2020年1月 2.68% 3,000,000,000 2020年1月 3,000,000,000 2020年4月
2020年第二期短期融資券 2020年2月 2.45% 4,000,000,000 2020年2月 4,000,000,000 2020年5月
2020年第三期短期融資券 2020年3月 1.74% 4,000,000,000 2020年3月 4,000,000,000 2020年6月
2020年第四期短期融資券 2020年4月 1.40% 3,000,000,000 2020年4月 3,000,000,000 2020年7月
2020年第五期短期融資券 2020年5月 1.55% 3,000,000,000 2020年5月 3,000,000,000 2020年8月
2020年第六期短期融資券 2020年6月 2.10% 5,000,000,000 2020年6月 5,000,000,000 2020年9月
公開發行2020年公司債券（第一期） 2020年1月 3.37% 4,000,000,000 2020年1月 4,000,000,000 2023年1月
公開發行2020年公司債券（第二期）（品種一） 2020年3月 3.05% 4,000,000,000 2020年3月 4,000,000,000 2023年3月
非公開發行2020年永續次級債券（第一期）註2 2020年3月 3.85% 5,000,000,000 2020年3月 5,000,000,000 不適用

截至報告期內證券發行情況的說明（存續期內利率不同的債券，請分別說明）：

註1： 2020年1月，國泰君安國際以2020年2月7日為記錄日期，按照每10股獲發3股的比例向全體股東供股，認購價格
為每股1.45港元，並由包銷商負責包銷。2020年1月14日（即供股條款確定前的最後一個交易日）股份收盤價為
每股1.49港元。2020年3月，國泰君安國際配發及發行共計1,919,219,266股股份。

註2： 2020年3月，公司非公開發行2020年永續次級債券（第一期）50億元，利率為3.85%，在債券存續的前5個計息年
度內保持不變，若公司不行使贖回權，自第6個計息年度起，每5年重置一次票面利率。

9190 中期報告  2020

第六節  普通股股份變動及股東情況

三、 股東情況

（一） 股東總數：

截止報告期末普通股股東總數（戶）註 167,170

截止報告期末表決權恢復的優先股股東總數（戶） －

註： 公司股東總數包括A股普通股股東和H股登記股東。報告期末A股股東166,984戶，H股登記股東186戶。

（二） 截止報告期末前十名股東、前十名流通股東（或無限售條件股東）持股情況表

單位：股

前十名股東持股情況